檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：李依潔

電話：04-22289111#54525

電子信箱：yijie812104@gmail.com

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年1月17日

發文字號：中市教社字第1070004406號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2018臺中世界花卉博覽會票價優惠訊息，敬請惠予公告並

轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本府2018臺中世界花卉博覽會官方網站資訊辦理。

二、2018臺中世界花卉博覽會「最早鳥票」，每張150元，可

一日暢遊后里、豐原及外埔3展區，即日起至107年2月28日

止販售。

三、購票方式請參閱網址：https：//ticket.ibon.com.tw/Mo

bile/ActivitiInfo/Details/29802。

四、票務相關資訊可撥打花博票務免費諮詢專線0809-063727

洽詢，客服時間週一至週五:上午10時至12時30分，下午1

時30分至6時(適逢國定假日暫停服務)。

正本：教育部、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺南市政

府教育局、高雄市政府教育局、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣

政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東

縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金門縣政府、連

江縣政府

副本：本局社會教育科 2018-01-17
10:20:16